
 

İyulun 25-dən 2024–2025-ci tədris ili üzrə ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində oxuyanİyulun 25-dən 2024–2025-ci tədris ili üzrə ali və orta ixtisas təhsili müəssisələrində oxuyan
tələbələrin köçürülməsi üçün sənəd qəbuluna başlanılır. Köçürülmə prosesində iştiraktələbələrin köçürülməsi üçün sənəd qəbuluna başlanılır. Köçürülmə prosesində iştirak
etmək istəyən tələbələr 25 iyul saat 11:00-dan 31 iyul 18:00-dəketmək istəyən tələbələr 25 iyul saat 11:00-dan 31 iyul 18:00-dək portal.edu.azportal.edu.az vasitəsiləvasitəsilə
qeydiyyatdan keçərək şəxsi kabinet yaratmalıdırlar. Sonra isə müvafiq bölmədəqeydiyyatdan keçərək şəxsi kabinet yaratmalıdırlar. Sonra isə müvafiq bölmədə
köçürülmək üçün müraciət formasını doldurub təsdiq edə bilərlər.köçürülmək üçün müraciət formasını doldurub təsdiq edə bilərlər.
  

Normativ təhsil müddətində (sonuncu tədris ili tələbələri istisna olmaqla) təhsil alan vəNormativ təhsil müddətində (sonuncu tədris ili tələbələri istisna olmaqla) təhsil alan və
oxuduğu müddət ərzində həmin dövr üçün müəyyən olunmuş kreditlərin ən azı ikidə biroxuduğu müddət ərzində həmin dövr üçün müəyyən olunmuş kreditlərin ən azı ikidə bir
hissəsini toplamış tələbələr köçürülmə prosesində iştirak edə bilərlər.hissəsini toplamış tələbələr köçürülmə prosesində iştirak edə bilərlər.
  

Köçürülmə üçün Dövlət İmtahan Mərkəzi (DİM) tərəfindən keçirilən qəbul imtahanlarındaKöçürülmə üçün Dövlət İmtahan Mərkəzi (DİM) tərəfindən keçirilən qəbul imtahanlarında
tələbənin topladığı bal qəbul olunduğu ildə köçürülmək istədiyi təhsil müəssisəsindətələbənin topladığı bal qəbul olunduğu ildə köçürülmək istədiyi təhsil müəssisəsində
müvafiq ixtisas üzrə minimal keçid balından az olmamalıdır. Bununla yanaşı, tələbəninmüvafiq ixtisas üzrə minimal keçid balından az olmamalıdır. Bununla yanaşı, tələbənin
qəbul olunduğu və köçürülmək istədiyi ixtisaslar DİM tərəfindən müəyyən edilmiş eyniqəbul olunduğu və köçürülmək istədiyi ixtisaslar DİM tərəfindən müəyyən edilmiş eyni
ixtisas qrupu daxilində olmalıdır.ixtisas qrupu daxilində olmalıdır.
  

Qaydalara əsasən, xarici ölkələrin akkreditə olunmayan təhsil müəssisələri tələbələrinin vəQaydalara əsasən, xarici ölkələrin akkreditə olunmayan təhsil müəssisələri tələbələrinin və
digər ölkələrdə qiyabi təhsil alanların köçürülməsinə icazə verilmir. Tələbənin beynəlxalqdigər ölkələrdə qiyabi təhsil alanların köçürülməsinə icazə verilmir. Tələbənin beynəlxalq
səviyyəli imtahanlarda əldə etdiyi nəticələr və təhsil aldığı müəssisənin dünyanın ən yaxşısəviyyəli imtahanlarda əldə etdiyi nəticələr və təhsil aldığı müəssisənin dünyanın ən yaxşı
universitetlərinin reytinq siyahısında olması da nəzərə alınan göstəricilər sırasındadır.universitetlərinin reytinq siyahısında olması da nəzərə alınan göstəricilər sırasındadır.
  

Xarici təhsil müəssisələrindən köçürülmək istəyən tələbələr qismən akademik tanınmaXarici təhsil müəssisələrindən köçürülmək istəyən tələbələr qismən akademik tanınma
haqqında şəhadətnamə təqdim etməlidirlər. Tələbələr bu şəhadətnaməni əldə etmək üçünhaqqında şəhadətnamə təqdim etməlidirlər. Tələbələr bu şəhadətnaməni əldə etmək üçün
Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinə müraciət ünvanlamalıdırlar.Təhsildə Keyfiyyət Təminatı Agentliyinə müraciət ünvanlamalıdırlar.
  

Bir ali təhsil müəssisəsindən digərinə köçürülən, ixtisasını dəyişən və tələbələr sırasınaBir ali təhsil müəssisəsindən digərinə köçürülən, ixtisasını dəyişən və tələbələr sırasına
bərpa olunan şəxslər (dövlət hesabına təhsil alanların eyni ixtisas üzrə köçürülməsi istisnabərpa olunan şəxslər (dövlət hesabına təhsil alanların eyni ixtisas üzrə köçürülməsi istisna
olmaqla) təhsillərini yalnız ödənişli əsaslarla davam etdirirlər.olmaqla) təhsillərini yalnız ödənişli əsaslarla davam etdirirlər.

Tələbələrin köçürülməsi üçün tələb olunan sənədlərTələbələrin köçürülməsi üçün tələb olunan sənədlər

Ali təhsil müəssisələrinin tələbələrinin köçürülməsinə dair ən çox soruşulan suallarAli təhsil müəssisələrinin tələbələrinin köçürülməsinə dair ən çox soruşulan suallar

Orta ixtisas təhsil müəssisələrinin tələbələrinin köçürülməsinə dair ən çox soruşulan suallarOrta ixtisas təhsil müəssisələrinin tələbələrinin köçürülməsinə dair ən çox soruşulan suallar
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